



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL EGESKOVEN A/S

EGESKOVVEJ 26, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2022

Per Brask Gamborg

CVR-NR. 39 77 11 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Egeskoven A/S Egeskovvej 26 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 77 11 79 Stiftet: 8. august 2018 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Per Brask Gamborg, formand Pia Raabjerg Kjærsgaard Henning Brask Gamborg
Direktion	Pia Raabjerg Kjærsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er driften af Hotel Egeskoven på Egeskovvej 26, 8800 Viborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 110 tkr., hvilket vurderes mindre tilfredsstillende. Selskabets resultat har været præget af, at selskabets drift i en periode har været tvangslukket grundet den verserende Covid-19 pandemi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	558.921	411.332
Personaleomkostninger.....	2	-230.049	-170.195
Af- og nedskrivninger.....		-427.471	-406.508
DRIFTSRESULTAT		-98.599	-165.371
Andre finansielle omkostninger.....	3	-41.973	-39.728
RESULTAT FØR SKAT		-140.572	-205.099
Skat af årets resultat.....	4	31.233	44.800
ÅRETS RESULTAT		-109.339	-160.299
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-109.339	-160.299
I ALT		-109.339	-160.299

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		5.051.883	5.157.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.387.956	1.601.364
Materielle anlægsaktiver.....	5	6.439.839	6.758.491
ANLÆGSAKTIVER.....		6.439.839	6.758.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.678	17.325
Andre tilgodehavender.....		120.006	3.018
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		119.233	245.626
Periodeafgrænsningsposter.....		12.383	13.638
Tilgodehavender.....		257.300	279.607
Likvide beholdninger.....		368.301	418.284
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		625.601	697.891
AKTIVER.....		7.065.440	7.456.382
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.890.079	3.999.418
EGENKAPITAL.....		4.390.079	4.499.418
Hensættelse til udskudt skat.....		196.000	108.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		196.000	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.136	69.071
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.271.873	2.677.659
Anden gæld.....		54.982	87.644
Periodeafgrænsningsposter.....		96.370	14.590
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.479.361	2.848.964
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.479.361	2.848.964
PASSIVER.....		7.065.440	7.456.382
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	3.999.418	4.499.418
Forslag til resultatdisponering.....		-109.339	-109.339
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	3.890.079	4.390.079

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Særlige poster			1
Andre driftsindtægter på 328.568 kr. vedrører modtaget kompensation grundet Covid-19.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	219.190	164.552	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.571	3.796	
Andre personaleomkostninger.....	5.288	1.847	
	230.049	170.195	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	39.841	39.572	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.132	156	
	41.973	39.728	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-119.233	-54.800	
Regulering af udskudt skat.....	88.000	10.000	
	-31.233	-44.800	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....	5.340.458	2.113.298	
Tilgang.....	2.335	106.483	
Kostpris 30. september 2021.....	5.342.793	2.219.781	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	183.330	511.934	
Årets afskrivninger	107.580	319.891	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	290.910	831.825	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	5.051.883	1.387.956	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GAMBORG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
